[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.03.2024 № 342

 О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 29.06.2020 г. № 395

	В соответствии с Законом Новосибирской области от 02 октября 2014 г. № 469-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Новосибирской области от 05 декабря 2017 г. № 224-ОЗ «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской области», на основании постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби Новосибирской области от 07.09.2023 г. № 19, руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в состав членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.06.2020 г. № 395 «Об утверждении Положения и состава членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава:
[bookmark: _Hlk161219674]- главного специалиста, секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби Новосибирской области Петрову Марину Владимировну, член комиссии;
- депутата Совета депутатов города Оби Новосибирской области Корякину Оксану Александровну, член комиссии.
1.2. Включить в состав:
- главного специалиста, секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби Новосибирской области Егошину Ирину Александровну, член комиссии;
- депутата Совета депутатов города Оби Новосибирской области Ващенко Марину Митрофановну, член комиссии.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования и культуры.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                         	           П.В. Буковинин

Егошина И.А.
8 (38373) 50-819

image1.png